Câmara Municipal de Urucuia
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 002/2017

O

O Vereador que este subscreve requer, na forma regimental e, depois de

ouvido o Plenário, que o Poder Executivo, através do setor competente, providencie a

execução do Projeto de Indicação referente a construção do muro da Escola Municipal

Américo Martins na Comunidade Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

A construção do muro se faz necessário para proteção e segurança dos usuários e das

instalações f ísicas do espaço escolar.

Sala das Sessões, 16 de Fevereiro de 2017.

<J(ísé Augusto Cordçifo Lisboa

Vereador Vice-Presidente

v

Rua Flonória Ramos, 18 - Centro - Telefax: (38) 3634-9130 - CEP: 39.315-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br